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SAKSALAINEN KULJETUSYRITYS OMLOR GMBH
ASENTAA 185 REKKAANSA APLICOMIN TELEMATIIKKATIETOKONEET

Saksalainen Alois Omlor GmbH on tilannut autoihinsa
telematiikkajärjestelmän ja Aplicomin ajoneuvotietokoneet.
Omlor GmbH on sorankuljetukseen erikoistunut 185
kuorma-auton perheyritys, joka toimii Homburgissa
lounaisessa Saksassa.

Kaikkiin Omlorin kuorma-autoihin asennetaan kevään
2005 aikana Aplicomin C-sarjan tietokoneet. Aplicomin
laitteissa on sisäinen GPRS-modemi viestintään, GPS-
vastaanotin automaattiseen ajoneuvopaikannukseen (AVL) ja Aplicomin systeemipartnerin
SkyComin ohjelmisto. Laitteita käytetään kuorma-autojen paikannukseen, pysähdys- ja ajoaikojen
laskemiseen ja ajoneuvon kuormauksen tilaa koskevien viestien lähettämiseen.

Omlorin Projektipäällikkö Michael Kopper on tyytyväinen: “Vertailimme keskenään sekä
testasimme monia toimittajia ja päädyimme valitsemaan Aplicomin ja SkyComin, koska Aplicomin
tuotteet yhdistettynä SkyComin ohjelmistoihin tarjoavat meille kaikki vaadittavat ominaisuudet
kilpailukykyiseen hintaan".

Järjestelmätoimittaja SkyComin toimitusjohtaja Claude Lenert kommentoi: "Olemme hankkineet
vahvan osaamisen telematiikkaratkaisujen toteuttamisesta Aplicomin tuotteilla. Tulimme tähän
projektiin mukaan varsin myöhäisessä vaiheessa mutta vankka kokemuksemme
GPRS-ratkaisuista ja luotettavaksi testattu kokonaisuutemme teki asiakkaaseen sellaisen
vaikutuksen, että pystyimme avoimessa kilpailutilanteessa lyömään kaikki saksalaiset
kilpailijamme.".

Aplicom C-sarjan laitteet ovat täysin ohjelmoitavia, pienikokoisia telemetriatietokoneita, joita
käytetään päätelaitteina hyötyajoneuvojen etävalvonta- ja paikannusjärjestelmissä.
Aplicom C-sarjan tietokoneissa on valinnaisia ominaisuuksia, kuten GPRS-modemi,
GPS-vastaanotin, IP-reititysominaisuus ja Hands-Free puhelintoiminto. Niitä voidaan käyttää
myös muissa radioverkoissa ilman integroitua modemia.

SkyCom on Luxemburgilainen telematiikan ohjelmistotalo ja järjestelmätoimittaja, joka toimittaa
ajoneuvon seuranta-, paikannus- ja telematiikkaratkaisuja keskieurooppalaisille asiakkaille.
SkyCom on toiminut jo yli 10 vuoden ajan Aplicomin systeemipartnerina ja saavuttanut vankan
aseman Euroopan telematiikkamarkkinoilla.

Aplicom on suomalainen yritys, joka kehittää ja valmistaa tietokoneita ja ohjelmistoalustoja
ammattikäyttöön tarkoitettuihin telemetria- ja telematiikka-sovelluksiin. Aplicomilla on yli 15 vuoden
kokemus ajoneuvotietokoneiden ja telemetrialaitteiden ja näihin liittyvien ohjelmistotuotteiden
valmistuksesta. Aplicomin tuotteita käyttävät osana järjestelmäratkaisujaan lukuisat
järjestelmäintegraattorit, palveluntarjoajat ja laitevalmistajat yli 35 maassa Euroopassa ja
Aasiassa.
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